
   

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 
 

 

Rõuge 8. november 2021 nr 16 

 

Rõuge Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 kohaselt registreerib valla 

valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega. Sama paragrahvi lõigete 2 ja 3 

kohaselt registreeritakse asendusliikmed valimisringkondade kaupa erakondadele ja 

valimisliitudele, kelle kandidaadid kogusid antud vallas kokku vähemalt 5% kehtivatest häältest. 

Asendusliikmeteks registreeritakse valimata jäänud kandidaadid reastatult saadud häälte arvu 

järgi. Rõuge valla valimiskomisjon tegi valimistulemused kindlaks 18.10.2021. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 ja lõike 2 alusel  

 

Rõuge valla valimiskomisjon otsustab:  

 

1. Registreerida Rõuge Vallavolikogu asendusliikmed valimisringkonnas nr 1: 

 

Valimisliit Kimmäs Punt 

1. EVI LUTS  

2. JANE LIIV  

3. MARIKA PARV  

4. TÕNU LINDEBERG  

5. REMO ALLIKAS  

6. TRIINU ÜLPER  

7. SILVER NÄKK  

8. JANIS ORGLA  

9. JAANUS MARK  

10. AIGI YOUNG  

11. TAIVO TUUSIS  

12. REGINA ERMEL  

13. KADRI GIANNAKAINA LAUBE  

14. MAIDU VOGT  

15. LIIVIKA KOOBAKENE  

16. MATI SAKHOV  

17. TIMO KUUS  

18. KATRI KÕVA  

19. EGLE KÕVA  

20. JAAN VENE  

21. MARGO MUST  

22. KAIRIT KASUK  

23. GERDA MÄNDMAA  

24. MARJE MÜRK  

25. EDGAR LINDMÄE  



  

26. KEIDY SCHNEIDER  

 

Eesti Keskerakond 

1. AIGAR PINDMAA  

2. TOOMAS MELDRE  

3. TRIIN ANNI  

4. MEELI PÕDER  

5. HELVE SIIDRA  

6. AVO EISEN  

7. KARIN ASSER  

8. ILSE SOKK 

9. KAIMO ERNITS  

10. JAANEK SCHNEIDER 

 

Valimisliit Loome Koos 

1. REIN LEPP  

2. ALAR JOHANSON  

3. KRISTO HAINSOO  

4. RAINER VISSEL  

5. ANNE KIBAL  

6. MAARIKA NIIDUMAA  

7. URMAS KALDA  

8. PEEP KIMMEL  

9. MARILIIS RAIDMA  

10. MIRKO JANUS  

11. JÜRI PRUTT  

12. RIHO RUUSAMÄE  

13. MAIRO KUUS  

14. IMRE PAAS  

15. HELEN PUUSALU  

16. LISETTE NIILO  

17. HELLE JÕELA  

18. REIN KÕIV  

19. SIGNE HAINOJA  

20. TÕNIS KARTSEP  

21. KAI PAKS  

22. JANEK SAAL  

23. ÜLO RAUDSEPP  

24. ARMO RAAG  

25. ALAR VOOMETS  

26. SIGMAR TAMMEMÄGI  

27. ANDRES NAGEL  

28. KALEV KANN  

29. ANDRUS PIIGLI  

30. MADIS KÄNGSEP  

31. SIRJE HAINAS  

32. LENNO KANGUR  

33. KRISTO PERLI  

34. ÜLARI KASAK  

35. AIMAR SISASK  

36. VAHUR VEEROJA  

37. HILLE KIHULANE  

38. DAISY ANTON  



  

39. KADRI PARTS  

40. KATI MÄRDIMÄE  

41. URHO MÄRDIMÄE  

 

Valimisliit Rõuge 200 

1. RENE SULG  

2. RUVE OJA  

3. AIVE ADLER  

4. AVE SALUORG  

5. KAIDE KEEL  

6. SÄLLY JAASKA  

7. MÄRT KUUS  

8. MARTIN PEHLAK  

9. MAKSIM NIKITIN  

10. MARGUS TRUUP  

11. MARGUS RUITLANE-RÜÜTLI  

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1. OTT TULVISTE  

2. MARGUS SIKK  

3. KUUNO KANN  

4. INGVAR LAAGEMANN  

5. ROMMI SAAR  

6. MATI SAIA  

7. SANDER KADAI  

8. MIRJAM SAAMO  

9. MAIE KURVITS  

10. ANDRES-AIVAR LÜÜS  

11. REIN KIRANEN 

 

2. Otsus avalikustatakse 08.11.2021 Rõuge valla veebilehel.  

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mairi Raju-Toots 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 


